статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв'язку зі зменшенням обсягів робіт, Сторони
домовились зменшити суму Договору з 1 335 322,28
гривень (Один мільйон триста тридцять п'ять тисяч
триста двадцять дві грн. 28 коп.) в тому числі ПДВ
222 553, 71 грн. (Двісті двадцять дві тисячі п'ятсот
п’ятдесят три грн. 71 коп.) до 933 415,46 гривень
(Дев'ятсот триста три тисячі чотириста п’ятнадцять
грн. 46 коп.), в тому числі ПДВ 155 569,24 гривень
(Сто п’ятдесят п’ять тисяч п’ятсот шістдесят дев'ять
грн. 49 коп.).
2. Сторони погодили внести зміни до Договору:
2.1. Пункт 2.1 Договору викласти в такій редакції:
«2.1. Ціна договору складає 933 415,46 гривень
(Дев’ятсот триста три тисячі чотириста п’ятнадцять
грн. 46 коп.), в тому числі ПДВ 155 569,24 гривень
(Сто п'ятдесят п’ять тисяч п'ятсот шістдесят дев’ять
грн. 49 коп.).
2.2. Договірну ціну (Додаток 1), Технічну
специфікацію (Додаток 2) та Графік фінансування
робіт